VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH HẬU GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      ..        CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ                 Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

             HUYỆN CHÂU THÀNH A

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH A
(Từ ngày 23/9 đến 27/9/2024)
(điều chỉnh lần 1)

THỨ HAI , ngày 23/9/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ BA, ngày 24/9/2024
- 7 giờ 30 - 9 giờ 30: Giám đốc: Kiểm tra công tác CCHC và công vụ. Điểm tại Thanh tra huyện.
- 9 giờ 30 – 11 giờ: Giám đốc: Kiểm tra công tác CCHC và công vụ. Điểm tại Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- 13 giờ 30 – 15 giờ: Giám đốc: Kiểm tra công tác CCHC và công vụ. Điểm tại Phòng Văn Hóa và Thông tin huyện

- 15 giờ - 17 giờ: Giám đốc: Kiểm tra công tác CCHC và công vụ. Điểm tại Trung tâm Y tế huyện.

- 7 giờ 00: Phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ TƯ, ngày 25/9/2024
- 7 giờ 30 - 9 giờ 30: Giám đốc: Kiểm tra công tác CCHC và công vụ. Điểm tại Điện máy xanh TT Rạch Gòi.

- 9 giờ 30 – 11 giờ: Giám đốc: Kiểm tra công tác CCHC và công vụ. Điểm tại Văn phòng công chứng Bùi Thanh Nhã TT Rạch Gòi.

- 7 giờ 30: Phó Giám đốc: Dự lớp bồi dưỡng kỹ năng xử lý phản ánh, kiến nghị trong thực hiện CCHC. Điểm tại Hội trường Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Hậu Giang(cả ngày).
- 14 giờ 00: Phó Giám đốc: Dự góp ý quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính. Điểm tại PH số 01 Sở.

THỨ NĂM ngày 26/9/2024
- 7 giờ 30 - 11 giờ: Giám đốc: Kiểm tra công tác CCHC và công vụ. Điểm tại UBND TT Cái Tắc.

- 13 giờ 30 - 17 giờ: Giám đốc: Kiểm tra công tác CCHC và công vụ. Điểm tại UBND xã Tân Phú Thạnh.

- 7 giờ 30: Phó Giám đốc: Dự lớp bồi dưỡng kỹ năng xử lý phản ánh, kiến nghị trong thực hiện CCHC. Điểm tại Hội trường Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Hậu Giang(cả ngày).

THỨ SÁU, ngày 27/9/2024
- 7 giờ 30 - 11 giờ: Giám đốc: Kiểm tra công tác CCHC và công vụ. Điểm tại UBND TT Rạch Gòi.

- 13 giờ 30 - 17 giờ: Giám đốc: Kiểm tra công tác CCHC và công vụ. Điểm tại UBND xã Thạnh Xuân.

- 7 giờ 30: Phó Giám đốc: Dự lớp bồi dưỡng kỹ năng xử lý phản ánh, kiến nghị trong thực hiện CCHC. Điểm tại Hội trường Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Hậu Giang(cả ngày).
    Nơi nhận:
        GIÁM ĐỐC
-  Ban Giám đốc VPĐKĐĐ
- Lưu: VT.
                                                                                                     Trịnh Quang Vũ